



# VERKSAMHETSBERÄTTELSE HÄSSELBY BASKETKLUBB 2024

14 februari – 30 juni 2024

## Innehåll

Förord	2
Styrelsens sammansättning	2
Styrelsens arbete	2
HEAT – värdeordet i Hässelbybasket - HässelbyHEAT	3
Styrelsens deltagande på utbildningar och träffar	3
Styrelsens arbete för sommaraktiviteter och läger	3
Medlemsaktiviteter	4
Viktiga kontakter under året	5
Hässelbybasket i sociala medier och i media	5
Slutord	6

## Förord

Den 14 februari 2024 bildades Hässelby Basketklubb med grundidén om att vi spelar basket tillsammans för att ha roligt, må bra och utvecklas både som individer och tillsammans med andra. Ambitionen för oss är att vi vill göra rätt från början genom att lyssna på spelarna och medlemmarna och göra dem delaktiga på riktigt från början. Vi vill ta vara på kompetenser som vi vet att ledare, spelare och föräldrar har och våra ledare bidrar till trygghet, glädje och utveckling. I denna verksamhetsberättelse berättar vi om det vi gjort tillsammans med våra medlemmar, spelare, vårdnadshavare, ledare och styrelseledamöter under föreningens första halvår.

## Styrelsens sammansättning

Hanna Wallin, ordförande

Orkan Berkta, kassör

Aila Ibanez Mengüç, sekreterare

Tommy Kaya, ledamot

Melinda Ibanez Mengüç, ledamot

Styrelsen har sammanträtt 12 gånger under halvåret, 1 bildandemöte och 11 styrelsemöten.

## Styrelsens arbete

Den 14 februari 2024 bildades Hässelby Basketklubb (HB). Från starten har delaktighet varit ett mål för styrelsen. Inledningsvis fick mycket tid läggas på administration och dialog med olika parter, främst med Idrottsförvaltningen i Stockholm, Swedbank och Hässelby-Vällingby Stadsdelsförvaltning. Samtidigt var det viktigt att tidigt involvera så många intresserade som möjligt för att tillsammans lägga grunden i vår gemensamma basketklubb.

Med stöd från RF-SISU Stockholm har HB genomfört ett delaktighetsprojekt för klubbens medlemmar med följande aktiviteter; 2 ledarträffar, 3 vårdnadshavarmöten, 2 klubbträffar/workshops, 1 processkväll. Utöver dessa 8 tillfällen har hela och delar av styrelsen genomfört ytterligare 10-tal möten för förberedelser inför och efterarbete av de olika aktiviteterna

En kommunikationsgrupp bestående av en styrelseledamot, en tränare och en spelare bildades för att särskilt stödja styrelsen och föreningen med målgruppsanpassade kommunikationsinsatser. Sedan den 16 augusti är kommunikationsansvarig i gruppen, som till vardags arbetar med kommunikation, adjungerad in i styrelsen för att underlätta intern kommunikation och belysa frågor ur ett kommunikationsperspektiv.

Under processkvällen den 29 april gjorde styrelsen en genomgång och sortering av alla inspel från medlemmarna på klubbträffen den 9 april. En klubbträff som engagerade cirka

100 deltagare. En loggagrupp bildades som fick i uppdrag att arbeta fram ett slutgiltigt förslag till klubbens första logga utifrån de inspel som kommit från träffens deltagare.

## HEAT – värdeordet i Hässelbybasket - HässelbyHEAT

Den 6 maj tog styrelsen beslut om värdeordet HEAT. Värdeordet är en summering utifrån de inspel som kom från klubbträffen den 9 april. **Hjärta/Engagemang/Ambition/Trygghet.**

Ett av våra verktyg för att uppnå grundidén till klubbens uppkomst är medlemmarnas gemensamt framtagna värdegrund - HEAT. HEAT är inte enbart ett val för att skapa en lokal koppling till de två tornen som skjuter upp från Hässelbys värmeverk. HEAT är också en akronym.

- H – för Hjärta
- E – för Engagemang
- A – för Ambition
- T – för Trygghet.

Vi spelar med hjärtat. Vi startade och driver denna klubb med hjärtan som klappar för basketen. Basketen som en sport för alla, där alla olika är välkomna. Det finns ett stort engagemang för barn och unga i Hässelby som vi vill värna och ta till vara på för att fortsätta skapa förutsättningar för en ökad delaktighet och möjlighet att påverka sitt närområde. Ett brett engagemang där många kan göra något litet och där vi tar tillvara på kompetenserna som våra medlemmar har. En förening som vill engagera och vara engagerade. Vi har en ambition som lokalt förankrad basketklubb i Hässelby med hög kompetens och kunskap om både idrott, barn och ungas utveckling samt ledarskap. Våra ledare och representanter för föreningen bidrar till att skapa trygga idrottsmiljöer i både träning och tävling. Vår klubb bidrar med energi och nytänkande till idrotten och våra medlemmar vill att det ska kännas energifullt i vår verksamhet. Från energi kommer värme (HEAT).

## Styrelsens deltagande på utbildningar och träffar

Utbildningskväll 24 april med Hässelby/Vällingby stadsdelsförvaltning och RF-SISU Stockholm, 3 i styrelsen medverkade

Sportadmin-utbildning den 25 juni och den 16 juli, två från styrelsen medverkade.

## Styrelsens arbete för sommaraktiviteter och läger

Planering för att kunna arrangera ett av spelarna önskat sommarläger på annan ort för spelare födda 2013 eller har planerat och samarbete med Lidingö basket initierades under maj och juni månad för att spelare från Hässelby skulle kunna vara med på en 7 dagars Summercamp i Västervik tillsammans. Därtill har styrelsen och ledare planerat för ett tre dagars dagläger i augusti "DayHoopa" för barn födda 2014–2016. Utöver detta planerade och bokades halltider för Sommarhoopa på hemmaplan i Hässelby.

## Medlemsaktiviteter

**Ledarträff** (digitalt, 3 mars ) med de tränare och lagledare som visat intresse för att bli ledare i HB 2024/25. Syftet med träffen var få inspel från ledarna om vad de ser som viktiga steg i processen framåt, men också säkerställa att övergången för ledarna går till på ett bra sätt när det väl blir dags

**Informationsträffar för vårdnadshavare** (3 fysiska träffar, 10 mars) till spelare födda 2015, 2013 och 2011. Träffarna genomfördes i Hässelby Villastad Folkets hus. Syftet med träffarna var att informera om att en ny basketklubb bildats i Hässelby, vilka lag och ledare som kommer att finnas från början och hur planen för att bilda, bygga, organisera och planera den kommande verksamheten och säsong såg ut vid tillfället för träffen.

**Klubbträff – workshop** (fysisk, 9 april). Planen var att vi skulle hålla till i Hässelby Villastad Folkets hus, men pga stort intresse flyttades mötet i sista stund till matsalen i Hässelby Villastadsskolan. 93 personer deltog. Deltagarna delades in i grupper som under kvällen samtalande och bidrog med viktiga inspel från följande tre områden: Vilka aktiviteter ska HB genomföra? Hur ska det kännas att vara en del av HB i olika sammanhang? (ledare, spelare, anhöriga, mm) Vilka färger ska klubben ha och hur ska loggan se ut? Syftet med träffen var att skapa delaktiga medlemmar som tillsammans bidrog till föreningens värdegrund, verksamhetsplan (utöver att spela basket) samt fick tycka till om olika förslag på loggor till klubben.

**Ledarträff** (digitalt, 5 maj) Syftet med träffen var att informera ledarna om styrelsens arbete och att få inspel och tankar från ledarna samt att tillsammans planera och fördela ansvarsområden till den kommande klubbträffen i slutet av maj.

**Klubbträff och grillkväll** (fysiskt 30 maj) Gemensam grillkväll var en av de aktiviteter som många medlemmar önskat som HB-aktivitet den 9 april. Styrelsen tillsammans med ledarna i HB planerade och genomförde tillsammans med över 100 deltagare en fantastisk lyckad kväll med sociala aktiviteter, basket, presentation av klubblogga, värdegrund och kommande sommaraktiviteter. Särskilt inbjuden till denna aktivitet var María-Elsa Salvo, idrottsnämndens ordförande i Stockholm. Förutom att inledningstala så var María-Elsa med på alla aktiviteter under kvällen. Med på träffen medverkade även Åsa Karlsson (Idrottskonsulent) och Mats Lennertson (verksamhetschef) RF-SISU Stockholm.

### **Sommarhoopa – sommaren (juni) 2024**

Bland önskemålen som kom in den 9 april fanns sommarträning och umgänge i blandade åldrar. Under hela sommarlovet 2024 genomförde HB 22 ledarledda sommaraktiviteter med minst 3,5 vuxna ledare på plats i snitt i Riddersvikshallen. 6 av aktiviteterna genomfördes fram till den 30 juni 2024. Under dessa aktiviteter i juni deltog 57 unika individer, varav 15 var ledare.

Alla ledare som medverkade under Sommarhoppa har inkommit med registerutdrag från polisen. Trygghetsarbete är ett av klubbens prioriterade områden.

Sommarhoopa har i första hand varit en aktivitet för klubbens medlemmar där barn och unga från HB har deltagit, men vi har även haft några vuxna medlemmar som har tränat och varit aktiva. HB har även välkomnat icke-medlemmar som har fått möjlighet att delta.

## Viktiga kontakter under året

Svenska Basketbollförbundet

Skatteverket

Stockholms Basketdistriktsförbund

Idrottsförvaltningen och Bokningen Stockholm stad

Swedbank

RF-SISU Stockholm

Hässelby-Vällingby Stadsdelsförvaltning

Lindaustiftelsen

Den 18 juni beviljades Hässelbybasket medel från Lindaustiftelsen som ett uppstartsbidrag för barn och unga mellan 11 och 17 år. Planen är att dessa medel ska gå till att starta upp verksamheten i en ny förening och kunna underlätta med subventionerade kostnader för exempelvis nya matchställ, material och pelarna som byter från en klubb till en annan

## Hässelbybasket i sociala medier och i media

Kommunikationsgruppen tillsammans med styrelsemedlemmar har byggt upp en första hemsida för klubben: <https://hasselbybasket.com/>, startat konton i sociala medier på Instagram, Facebook och TikTok.

Initiativet med vår nya förening och Hässelbybasket har synts i media under våren och sommaren 2024. Vi har bland annat synts i artiklar i tidningen Mitt i, på Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltnings sida och på RF-SISU Stockholms sida. Se länkar nedan.

Tidningen Mitt i

<https://www.mitti.se/nyheter/knallen-ny-basketklubb-grundad-i-hasselby-6.26.224164.a9da2b8b83>

<https://www.mitti.se/sidan-45/hasselby-basket-blir-hasselby-heat-6.3.231361.49b429be5f>

RF-SISU, Stockholm

<https://www.rfsisu.se/distrikt/stockholm/nyhetsarkiv/nyheter/2024-07-01-hasselby-heat----ny-basketforening-i-vasterort>

## Slutord

Nu ser vi fram emot föreningens första säsong som startar med tre barn och ungdomslag, ett seniorlag och ett gå basketlag för de som är +65 år. Säsongen 2024/25 då vi äntligen får börja med träningar, matcher och utbildningar för ledare, lagföräldrar och andra aktiva. Ni kommer känna igen oss i hallarna som HässelbyHEAT.

Tack alla som har varit med på vårens och sommarens gemensamma aktiviteter och som har bidragit med kloka inspel och en bra klubbkänsla.

Hässelby baskets styrelse 2024

---

Hanna Wallin

---

Aila Ibanez Mengüç

---

Orkan Berktan

---

Tommy Kaya

---

Melinda Ibanez Mengüç